

Uzasadnienie
do projektu Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 25 czerwca 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2009 rok.

Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie zwrócił się z wnioskiem o przyznanie kwoty 6.128,61 zł pozyskanej z otrzymanych środków pochodzących z odszkodowań i przeznaczeniem jej na bieżącą działalność jednostki. W związku z tym proponuję o powyższą kwotę zwiększyć dochody i wydatki w dziale 600 „Transport i łączność” rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”.

W związku z planowanym rozpoczęciem realizacji projektu „Regionalna Sieć Promocji i Transferu Technologii w województwie śląskim” Dyrektor Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości zwrócił się z prośbą o zwiększenie budżetu jednostki o kwotę 116.261 zł z tytułu przyznanej dotacji rozwojowej. Powyższy projekt finansowany jest w 100 % z Europejskiego Funduszu Społecznego i realizowany jest wspólnie z Górnośląską Agencją Przekształceń Przedsiębiorstw SA w Katowicach. Proponuję o kwotę dotacji zwiększyć dochody i wydatki w dziale 710 „Działalność usługowa” rozdziale 71095 „Pozostała działalność” z przeznaczeniem dla Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości na realizację projektu.

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazał 12.600 zł jako kwotę rekompensującą utracone dochody z tytułu zwolnień z podatku od nieruchomości określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. O tę kwotę proponuję zwiększyć dochody budżetu Miasta.

Z uwagi na przedłużający się termin realizacji zadania „Modernizacja ulicy Mlecznej” i w związku z tym nie rozliczenia go w ramach wydatków niewygasających, które mogły być wykorzystane do 31.05.2009 roku wnoszę o utworzenie w budżecie 2009 roku tego zadania inwestycyjnego o wartości 75.096 zł.

W grudniu 2008 roku w wyniku awarii miejskiej sieci kanalizacyjnej doszło do zalania pomieszczeń szatni i sanitariatów w budynku Szkolnego Schroniska Młodzieżowego. Prace związane z usunięciem powstałych szkód zostały sfinansowane z budżetu Miasta oraz budżetu Schroniska. Po oszacowaniu w bieżącym roku przez ubezpieczyciela kosztów remontu przyznano odszkodowanie w wysokości 9.760 zł. W związku z powyższym proponuję zwiększyć o powyższą kwotę dochody jednostki z przeznaczeniem na pokrycie jej wydatków bieżących.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie zwrócił się z prośbą o sfinansowanie zakupu inwestycyjnego w postaci lokalizatora do wykrywania nieprawidłowości w podłączeniach kanalizacyjnych. Urządzenie umożliwi przeprowadzenie prób szczelności kanalizacji, a przede wszystkim ustalenie sposobu odprowadzania ścieków z domostw, w

wielu przypadkach nawet bez wchodzenia na teren prywatny. W związku z powyższym proponuję kwotę 10.736 zł przeznaczyć na zakup powyższego urządzenia dokonując przeniesienia środków w ramach rozdziału 90002 „Gospodarka odpadami” z wydatków bieżących.

Powyższe zmiany skutkują zmianą załączników Nr 6, 7, 8, 8a oraz 10 ustalonych uchwałą budżetową.